平成 29 年 9 月 8 日
各 位

事業所移転のお知らせ

この度、当社の完全子会社である東邦薬品株式会社にて事業所の移転がございますので、

下記の通りお知らせ致します。

記

 ◎業務開始日：平成 29 年 10 月 2 日（月）

1. 浜松営業所が下記住所に移転致します。

 移転前 移転後

住所
〒433-8122
静岡県浜松市中区上島 4-21-1

〒435-0046
静岡県浜松市東区丸塚町 136-1

電話 053-469-0611 変更なし
FAX 053-469-0621 変更なし

2. 和歌山営業部ならびに和歌山営業所が下記住所に移転致します。

 移転前 移転後

住所
〒649-6322
和歌山県和歌山市和佐関戸 513-1

〒640-8305
和歌山県和歌山市栗栖 352-1

電話 073-465-4590 073-476-5011
FAX 073-465-4595 073-476-5031

以 上

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 会 長  濱 田  矩 男
 （コード番号 8129 東証第一部）
問合せ先 執行役員 開発企画本部 副本部長

兼  広報・ IR 室長  河村     真
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）